

MOHO ApS

Walgerholm 14, 3500 3500

CVR-nr. 19 99 33 02

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

Morten Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOHO ApS Walgerholm 14 3500 3500 CVR-nr.: 19 99 33 02 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 21. marts 1997 Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og konsulentvirksomhed, samt at være holding- og administrationsselskab for sine kapitalinteresser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventninger til den fremtidige indtjening i selskabet og sambeskatningskredsen.

Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 37.536, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 24.819.997.

Ledesen anser årets resultat som forventet og er påvirket negativt af nedskrevet tilgodehavende

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		102.260	-57.209
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.662	-347.230
Finansielle indtægter	2	371.234	331.622
Finansielle omkostninger	3	-561.620	-80.399
Resultat før skat		37.536	-153.216
Skat af årets resultat	4	0	-43.086
Årets resultat		37.536	-196.302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		716.719	958.786
Overført resultat		-792.183	-1.265.688
		37.536	-196.302

Balance 30. september

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	14.258.814	11.624.678
Finansielle anlægsaktiver		14.258.814	11.624.678
Anlægsaktiver i alt		14.258.814	11.624.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.448.111	10.185.704
Andre tilgodehavender		0	3.809
Udskudt skatteaktiv		3.448.008	3.448.008
Periodeafgrænsningsposter		0	6.437
Tilgodehavender		12.896.119	13.643.958
Likvide beholdninger		291.395	532
Omsætningsaktiver i alt		13.187.514	13.644.490
Aktiver i alt		27.446.328	25.269.168

Balance 30. september

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.553.124	6.917.702
Overført resultat		15.028.873	15.821.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		24.819.997	22.974.358
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.723	0
Hensatte forpligtelser i alt		70.723	0
Banker		0	1.953.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.338	17.775
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.433.532	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.738	0
Selskabsskat		0	43.086
Anden gæld		30.000	280.511
Kortfristede gældsforpligtelser		2.555.608	2.294.810
Gældsforpligtelser i alt		2.555.608	2.294.810
Passiver i alt		27.446.328	25.269.168
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	6.917.702	15.821.056	110.600	22.974.358
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.918.703	0	0	1.918.703
Årets resultat	0	716.719	-792.183	113.000	37.536
Egenkapital 30. september	125.000	9.553.124	15.028.873	113.000	24.819.997

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har indregnet skatteaktiv, som primært består af underskud til fremførsel. Til grund herfor ligger budget for det kommende år og prognoser de kommende fem år for selskabet og sambeskattede selskaber. Der er stor usikkerhed forbundet med vurderingen af den fremtidige indtjening, hvorfor der tillige er stor usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	370.461	331.622
Andre finansielle indtægter	773	0
	371.234	331.622
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	70.510	0
Andre finansielle omkostninger	491.110	80.399
	561.620	80.399
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	43.086
	0	43.086

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	8.765.053	8.765.056
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
Kostpris 30. september	<u>11.265.053</u>	<u>8.765.056</u>
Værdireguleringer 1. oktober	2.859.622	2.259.100
Årets resultat	272.512	-134.599
Udbytte til moderselskabet	-1.350.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	1.918.703	0
Afskrivning på goodwill	-212.148	-212.148
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender, netto	-520.216	947.269
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser, netto	70.723	0
Øvrige reguleringer	-45.435	0
Værdireguleringer 30. september	<u>2.993.761</u>	<u>2.859.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>14.258.814</u>	<u>11.624.678</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tenak A/S	Furesø	90%
Tenak LabMarket ApS	Furesø	90%
MoHo Works A/S	Furesø	99%
MoHo Ejendomme ApS	Furesø	100%
MH Medarbejderselskabet ApS	Furesø	30%
Comwall Solutions ApS	Furesø	60%
MoHo Group ApS	Furesø	100%
Nordic Lab ApS	Furesø	100%
Selskabet af 12.03.2015 IVS	Furesø	100%

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldner kaution, ubegrænset, for selskabets og dets datterselskabers samlede engagement med selskabets bankforbindelse.
